

| ZMĚNOVÝ LIST                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                       |                                                                              |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--|
| NPÚ, ÚOP v Olomouci – výstavba depozitního skladu a technického zázemí s fotovoltaickou elektrárnou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                       |                                                                              |  |
| reg.č.stavby:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 134V131000249                         | číslo ZL:                                                                    |  |
| smlouva:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | NPU-391/68747/2024                    | 20                                                                           |  |
| objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Národní památkový ústav, IČ: 75032333 |                                                                              |  |
| zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | KAMI - BBP group, IČO: 05264758       |                                                                              |  |
| název ZL: Nerealizované sádrokartonové podhledy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                       |                                                                              |  |
| předmět změny:<br>Zrušení sádrokartonových podhledů s tepelnou izolací v části objektu, jejich částečná náhrada kontaktním zateplovacím systémem na bázi desek z penového polystyrénu anebo přiznané stropní panely bez další povrchové úpravy                                                                                                                                                                                        |                                       |                                                                              |  |
| zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):<br>Nerealizací sádrokartonových podhledů dochází k významné finanční úspoře, aniž by byl snížen komfort užívání prostor nebo jiné technické parametry (tepelná pohoda, požární bezpečnost apod.).                                                                                                                                                       |                                       |                                                                              |  |
| zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:<br>Vzhledem k nečekaně velmi dobré kvalitě dodaných prefabrikovaných stropních panelů se rozhodl investor neprovádět v části objektu, kde to bylo technicky možné, sádrokartonové podhledy a tím ušetřit.                                                                                                                                                                          |                                       |                                                                              |  |
| zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:<br>Změnu není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu přímo souvisí s pracemi původní zakázky, jsou spolu provázané, jejich provedení posiluje účel této investice. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné. |                                       |                                                                              |  |
| vliv na cenu díla:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                       | ANO                                                                          |  |
| rozpočet:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                       | méněpráce<br>ANO                                                             |  |
| cena:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                       | bez DPH -1 335 409,51 Kč<br>21%DPH -280 436,00 Kč<br>celkem -1 615 845,51 Kč |  |
| vliv na cenu díla:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                       | ANO                                                                          |  |
| rozpočet:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                       | vícepráce<br>ANO                                                             |  |
| cena:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                       | bez DPH 360 734,82 Kč<br>21%DPH 75 754,31 Kč<br>celkem 436 489,13 Kč         |  |
| CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                       | cena:                                                                        |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                       | bez DPH -974 674,69 Kč<br>21%DPH -204 681,68 Kč<br>celkem -1 179 356,37 Kč   |  |
| vliv na termín dokončení:<br>Změna nezpůsobí prodloužení termínu dokončení díla.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                       |                                                                              |  |
| jiné vlivy (na změnu PD apod.):<br>Nejsou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                       |                                                                              |  |
| přílohy :<br>Změnové rozpočty                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                       |                                                                              |  |
| podpis zhotovitele:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                       | Datum                                                                        |  |
| podpis projektanta :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                       | Datum                                                                        |  |
| podpis TDS :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                       | Datum                                                                        |  |
| podpis objednatele:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                       | Datum                                                                        |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                       |                                                                              |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                       | číslo ZL:                                                                    |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                       | 20                                                                           |  |
| Vyjádření Projektanta<br>Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                       |                                                                              |  |
| Vyjádření TDS<br>Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                       |                                                                              |  |
| Vyjádření objednatele<br>Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                       |                                                                              |  |
| Další vyjádření                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                       |                                                                              |  |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny fasádního řešení a potěrů (Olomouc)  
Objekt: 001 - Architektonicko sta...  
Soupis:

ZL 20 - Podhledy a úpravy stropních ploch + zateplení garáží

Místo: Datum: 27.06.2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem -1 335 409,51

D PSV Práce a dodávky PSV -1 335 409,51

D 713 Izolace tepelné -83 407,80

|   |   |           |                                                                                    |    |          |        |            |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------|
| 3 | K | 713111121 | Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek | m2 | -365,130 | 116,44 | -42 515,74 |
|   | W |           | ODPOČET SDK PODHLEDŮ:                                                              |    |          |        |            |
|   | W |           | Odpočet plochy podhledů v 1.NP (kromě 1.04-1.11, 1.13 a 1.18):                     |    |          |        |            |
|   | W |           | -1*(73,28+30,95+89,46+6,02+127,82+17,6+17,6+2,4)                                   |    | -365,130 |        |            |
|   | W |           | Součet                                                                             |    | -365,130 |        |            |
| 4 | M | 63148151  | deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,033-0,035 tl 50mm                 | m2 | -383,387 | 106,66 | -40 892,06 |

|  |   |  |                                                                |  |          |  |  |
|--|---|--|----------------------------------------------------------------|--|----------|--|--|
|  | W |  | ODPOČET SDK PODHLEDŮ:                                          |  |          |  |  |
|  | W |  | Odpočet plochy podhledů v 1.NP (kromě 1.04-1.11, 1.13 a 1.18): |  |          |  |  |
|  | W |  | -1*(73,28+30,95+89,46+6,02+127,82+17,6+17,6+2,4)               |  | -365,130 |  |  |
|  | W |  | Součet                                                         |  | -365,130 |  |  |
|  | W |  | -365,13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                 |  | -383,387 |  |  |

D 763 Konstrukce suché výstavby -1 188 274,94

|    |   |           |                                                                                      |    |          |          |             |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-------------|
| 15 | K | 763131431 | SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90 | m2 | -852,190 | 1 029,65 | -877 457,43 |
|    | W |           | ODPOČET SDK PODHLEDŮ:                                                                |    |          |          |             |
|    | W |           | Odpočet plochy podhledů v 1.NP (kromě 1.04-1.11, 1.13 a 1.18):                       |    |          |          |             |
|    | W |           | -1*(73,28+30,95+89,46+6,02+127,82+17,6+17,6+2,4)                                     |    | -365,130 |          |             |
|    | W |           | Mezisoučet                                                                           |    | -365,130 |          |             |
|    | W |           | Odpočet plochy podhledů v 2.NP:                                                      |    |          |          |             |
|    | W |           | -188,8                                                                               |    | -188,800 |          |             |
|    | W |           | -298,26                                                                              |    | -298,260 |          |             |
|    | W |           | Mezisoučet                                                                           |    | -487,060 |          |             |
|    | W |           | Součet                                                                               |    | -852,190 |          |             |

|    |   |           |                                                                |    |          |       |            |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|----|----------|-------|------------|
| 16 | K | 763131751 | Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu                       | m2 | -852,190 | 90,02 | -76 714,14 |
|    | W |           | ODPOČET SDK PODHLEDŮ:                                          |    |          |       |            |
|    | W |           | Odpočet plochy podhledů v 1.NP (kromě 1.04-1.11, 1.13 a 1.18): |    |          |       |            |
|    | W |           | -1*(73,28+30,95+89,46+6,02+127,82+17,6+17,6+2,4)               |    | -365,130 |       |            |
|    | W |           | Mezisoučet                                                     |    | -365,130 |       |            |
|    | W |           | Odpočet plochy podhledů v 2.NP:                                |    |          |       |            |
|    | W |           | -188,8                                                         |    | -188,800 |       |            |
|    | W |           | -298,26                                                        |    | -298,260 |       |            |
|    | W |           | Mezisoučet                                                     |    | -487,060 |       |            |
|    | W |           | Součet                                                         |    | -852,190 |       |            |

|    |   |          |                                                                             |    |          |        |             |
|----|---|----------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-------------|
| 17 | M | 28329276 | folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2 | m2 | -937,409 | 135,04 | -126 587,71 |
|    | W |          | ODPOČET SDK PODHLEDŮ:                                                       |    |          |        |             |
|    | W |          | Odpočet plochy podhledů v 1.NP (kromě 1.04-1.11, 1.13 a 1.18):              |    |          |        |             |
|    | W |          | -1*(73,28+30,95+89,46+6,02+127,82+17,6+17,6+2,4)                            |    | -365,130 |        |             |
|    | W |          | Mezisoučet                                                                  |    | -365,130 |        |             |
|    | W |          | Odpočet plochy podhledů v 2.NP:                                             |    |          |        |             |
|    | W |          | -188,8                                                                      |    | -188,800 |        |             |
|    | W |          | -298,26                                                                     |    | -298,260 |        |             |
|    | W |          | Mezisoučet                                                                  |    | -487,060 |        |             |
|    | W |          | Součet                                                                      |    | -852,190 |        |             |
|    | W |          | -852,19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                               |    | -937,409 |        |             |

| PČ                                       | Typ | Kód       | Popis                                                                                  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21                                       | K   | 998763302 | Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m           | t  | -11,943  | 3 938,55     | -47 038,10        |
| 22                                       | K   | 998763391 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 100 m                   | t  | -11,943  | 5 063,85     | -60 477,56        |
| D 784 Dokončovací práce - malby a tapety |     |           |                                                                                        |    |          |              | -63 726,77        |
| 43                                       | K   | 784111001 | Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m                                 | m2 | -852,190 | 5,99         | -5 104,62         |
|                                          | W   |           | ODPOČET MALEB V MÍSTNOSTECH BEZ SDK:                                                   |    |          |              |                   |
|                                          | W   |           | Odpočet plochy v 1.NP (kromě 1.04-1.11, 1.13 a 1.18):                                  |    |          |              |                   |
|                                          | W   |           | -1*(73,28+30,95+89,46+6,02+127,82+17,6+17,6+2,4)                                       |    | -365,130 |              |                   |
|                                          | W   |           | Odpočet plochy v 2.NP:                                                                 |    |          |              |                   |
|                                          | W   |           | -188,8                                                                                 |    | -188,800 |              |                   |
|                                          | W   |           | -298,26                                                                                |    | -298,260 |              |                   |
|                                          | W   |           | Součet                                                                                 |    | -852,190 |              |                   |
| 44                                       | K   | 784181111 | Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | -852,190 | 26,42        | -22 514,86        |
|                                          | W   |           | ODPOČET MALEB V MÍSTNOSTECH BEZ SDK:                                                   |    |          |              |                   |
|                                          | W   |           | Odpočet plochy v 1.NP (kromě 1.04-1.11, 1.13 a 1.18):                                  |    |          |              |                   |
|                                          | W   |           | -1*(73,28+30,95+89,46+6,02+127,82+17,6+17,6+2,4)                                       |    | -365,130 |              |                   |
|                                          | W   |           | Odpočet plochy v 2.NP:                                                                 |    |          |              |                   |
|                                          | W   |           | -188,8                                                                                 |    | -188,800 |              |                   |
|                                          | W   |           | -298,26                                                                                |    | -298,260 |              |                   |
|                                          | W   |           | Součet                                                                                 |    | -852,190 |              |                   |
| 45                                       | K   | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m  | m2 | -852,190 | 42,37        | -36 107,29        |
|                                          | W   |           | ODPOČET MALEB V MÍSTNOSTECH BEZ SDK:                                                   |    |          |              |                   |
|                                          | W   |           | Odpočet plochy v 1.NP (kromě 1.04-1.11, 1.13 a 1.18):                                  |    |          |              |                   |
|                                          | W   |           | -1*(73,28+30,95+89,46+6,02+127,82+17,6+17,6+2,4)                                       |    | -365,130 |              |                   |
|                                          | W   |           | Odpočet plochy v 2.NP:                                                                 |    |          |              |                   |
|                                          | W   |           | -188,8                                                                                 |    | -188,800 |              |                   |
|                                          | W   |           | -298,26                                                                                |    | -298,260 |              |                   |
|                                          | W   |           | Součet                                                                                 |    | -852,190 |              |                   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny fasádního řešení a potěrů (Olomouc)  
Objekt: 001 - Architektonicko sta...  
Soupis:

ZL 20 - Podhledy a úpravy stropních ploch + zateplení garáží

Místo: Datum: 27.06.2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 360 734,82

D HSV Práce a dodávky HSV 297 254,44

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 292 265,17

|    |    |             |                                                                                                                           |      |         |        |           |
|----|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------|
| 28 | K  | 611111001.R | Proškrábnutí nečistot ve spárách mezi betonovými panely, pro přípravu neomítaných stropů                                  | m    | 697,300 | 25,50  | 17 781,15 |
|    | VV |             | 1.NP:                                                                                                                     |      |         |        |           |
|    | VV |             | (30*8,65)+(2*5,95)+(10*2,37)+(2*3)                                                                                        |      | 301,100 |        |           |
|    | VV |             | 2.NP:                                                                                                                     |      |         |        |           |
|    | VV |             | (42*8,65)+(4*5,25)+(2*5,95)                                                                                               |      | 396,200 |        |           |
|    | VV |             | Součet*                                                                                                                   |      | 697,300 |        |           |
| 29 | K  | 611111219.R | Příplatek k vyspravení stropů z prefabrikovaných dílců za vyplnění tmelem ve spáře mezi dvěma dílci                       | m    | 561,940 | 100,00 | 56 194,00 |
|    | VV |             | 1.NP:                                                                                                                     |      |         |        |           |
|    | VV |             | (24*3,01)+(6*8,65)+(2*5,95)+(10*2,37)+(2*3)                                                                               |      | 165,740 |        |           |
|    | VV |             | 2.NP:                                                                                                                     |      |         |        |           |
|    | VV |             | (42*8,65)+(4*5,25)+(2*5,95)                                                                                               |      | 396,200 |        |           |
|    | VV |             | Součet*                                                                                                                   |      | 561,940 |        |           |
| 30 | M  | 24633002    | tmel PUR odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření šedý                                                                | litr | 104,521 | 496,00 | 51 842,42 |
|    | VV |             | 1.NP:                                                                                                                     |      |         |        |           |
|    | VV |             | 165,74*0,6*0,310                                                                                                          |      | 30,828  |        |           |
|    | VV |             | 2.NP:                                                                                                                     |      |         |        |           |
|    | VV |             | 396,2*0,6*0,310                                                                                                           |      | 73,693  |        |           |
|    | VV |             | Součet                                                                                                                    |      | 104,521 |        |           |
| 41 | K  | 611121100.R | Úpravy spár mezi omítanými stěnami a pohledovými betonovými panely                                                        | m    | 313,760 | 90,00  | 28 238,40 |
|    | VV |             | Obvody místností 1.NP:                                                                                                    |      |         |        |           |
|    | VV |             | "1.02" 36,28-2,37                                                                                                         |      | 33,910  |        |           |
|    | VV |             | "1.03" 30,86-2,37                                                                                                         |      | 28,490  |        |           |
|    | VV |             | "1.12" 69,86                                                                                                              |      | 69,860  |        |           |
|    | VV |             | "1.14" 10                                                                                                                 |      | 10,000  |        |           |
|    | VV |             | "1.19" 6,4                                                                                                                |      | 6,400   |        |           |
|    | VV |             | Mezisoučet                                                                                                                |      | 148,660 |        |           |
|    | VV |             | Obvody místností 2.NP:                                                                                                    |      |         |        |           |
|    | VV |             | "2.01" 66,4                                                                                                               |      | 66,400  |        |           |
|    | VV |             | "2.02" 98,7                                                                                                               |      | 98,700  |        |           |
|    | VV |             | Mezisoučet                                                                                                                |      | 165,100 |        |           |
|    | VV |             | Součet                                                                                                                    |      | 313,760 |        |           |
| 42 | M  | 24552382    | tmel akrylátový                                                                                                           | litr | 48,633  | 220,00 | 10 699,26 |
|    | VV |             | 1.NP:                                                                                                                     |      |         |        |           |
|    | VV |             | ((36,28-2,37)+(30,86-2,37)+69,86+10+6,4)*0,5*0,310                                                                        |      | 23,042  |        |           |
|    | VV |             | 2.NP:                                                                                                                     |      |         |        |           |
|    | VV |             | (98,7+66,4)*0,5*0,310                                                                                                     |      | 25,591  |        |           |
|    | VV |             | Součet                                                                                                                    |      | 48,633  |        |           |
| 40 | K  | 611131121   | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně                                                                | m2   | 163,020 | 97,20  | 15 845,54 |
|    |    | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611131121</a> |      |         |        |           |
|    | VV |             | NÁHRADA SDK PODHLEDŮ:                                                                                                     |      |         |        |           |
|    | VV |             | Plochy bez podhledů v 1.NP (kromě 1.04-1.11, 1.13 a 1.18):                                                                |      |         |        |           |
|    | VV |             | (127,82+17,6+17,6)                                                                                                        |      | 163,020 |        |           |
|    | VV |             | Součet                                                                                                                    |      | 163,020 |        |           |
| 32 | K  | 611142001   | Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu                                                                   | m2   | 163,020 | 347,00 | 56 567,94 |
|    |    | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611142001</a> |      |         |        |           |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
|    | VV         |           | NÁHRADA SDK PODHLEDŮ:                                                                                                     |      |          |              |                   |
|    | VV         |           | Plochy bez podhledů v 1.NP (kromě 1.04-1.11, 1.13 a 1.18):                                                                |      |          |              |                   |
|    | VV         |           | (127,82+17,6+17,6)                                                                                                        |      | 163,020  |              |                   |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |      | 163,020  |              |                   |
| 33 | K          | 611311131 | Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm                                                                    | m2   | 163,020  | 244,00       | 39 776,88         |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611311131</a> |      |          |              |                   |
|    | VV         |           | NÁHRADA SDK PODHLEDŮ:                                                                                                     |      |          |              |                   |
|    | VV         |           | Plochy bez podhledů v 1.NP (kromě 1.04-1.11, 1.13 a 1.18):                                                                |      |          |              |                   |
|    | VV         |           | (127,82+17,6+17,6)                                                                                                        |      | 163,020  |              |                   |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |      | 163,020  |              |                   |
| 26 | K          | 619991000 | Zakrytí stropu PE fólií                                                                                                   | m2   | 305,780  | 50,10        | 15 319,58         |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991000</a> |      |          |              |                   |
|    | VV         |           | ZAKRYTÍ POHLEDOVÝCH PANELŮ:                                                                                               |      |          |              |                   |
|    | VV         |           | Obvody místností 1.NP:                                                                                                    |      |          |              |                   |
|    | VV         |           | "1.02" (36,28-2,37)*1                                                                                                     |      | 33,910   |              |                   |
|    | VV         |           | "1.03" (30,86-2,37)*1                                                                                                     |      | 28,490   |              |                   |
|    | VV         |           | "1.12" 69,86*1                                                                                                            |      | 69,860   |              |                   |
|    | VV         |           | "1.14" 6,02                                                                                                               |      | 6,020    |              |                   |
|    | VV         |           | "1.19" 2,4                                                                                                                |      | 2,400    |              |                   |
|    | VV         |           | Obvod plochy bez podhledů v 2.NP:                                                                                         |      |          |              |                   |
|    | VV         |           | "2.01" 66,4*1                                                                                                             |      | 66,400   |              |                   |
|    | VV         |           | "2.02" 98,7*1                                                                                                             |      | 98,700   |              |                   |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |      | 305,780  |              |                   |
| D  | 9          |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                       |      |          |              | 4 029,00          |
| 37 | K          | 949111112 | Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m                                                             | sada | 3,000    | 442,00       | 1 326,00          |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949111112</a> |      |          |              |                   |
| 38 | K          | 949111212 | Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v přes 1,2 do 1,9 m za každý den použití                                   | sada | 135,000  | 13,60        | 1 836,00          |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949111212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949111212</a> |      |          |              |                   |
|    | VV         |           | DOBA PRONÁJMU KOZOVÉHO LEŠENÍ:                                                                                            |      |          |              |                   |
|    | VV         |           | 45 dnů, 3 SADY                                                                                                            |      |          |              |                   |
|    | VV         |           | 3*45                                                                                                                      |      | 135,000  |              |                   |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |      | 135,000  |              |                   |
| 39 | K          | 949111812 | Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m                                                           | sada | 3,000    | 289,00       | 867,00            |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949111812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949111812</a> |      |          |              |                   |
| D  | 998        |           | Přesun hmot                                                                                                               |      |          |              | 960,27            |
| 36 | K          | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m                                                                             | t    | 2,228    | 431,00       | 960,27            |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011002</a> |      |          |              |                   |
| D  | PSV        |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                       |      |          |              | 63 480,38         |
| D  | 713        |           | Izolace tepelné                                                                                                           |      |          |              | 63 480,38         |
| 27 | K          | 713111128 | Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek                 | m2   | 163,020  | 293,00       | 47 764,86         |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111128">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111128</a> |      |          |              |                   |
|    | VV         |           | NÁHRADA SDK PODHLEDŮ:                                                                                                     |      |          |              |                   |
|    | VV         |           | Plochy bez podhledů v 1.NP (kromě 1.04-1.11, 1.13 a 1.18):                                                                |      |          |              |                   |
|    | VV         |           | (127,82+17,6+17,6)                                                                                                        |      | 163,020  |              |                   |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                    |      | 163,020  |              |                   |
| 46 | M          | 28375933  | deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm                                                                              | m2   | 171,171  | 91,60        | 15 679,26         |
|    | VV         |           | 163,02*1,05 *Přepočtené koeficientem množství                                                                             |      | 171,171  |              |                   |
| 23 | K          | 998713102 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m                                                      | t    | 0,018    | 1 585,20     | 28,53             |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713102</a> |      |          |              |                   |
| 24 | K          | 998713192 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 100 m                                                          | t    | 0,018    | 429,57       | 7,73              |